
Pålegg om å gi tilsvar i forliksklage
Klager: Indre Fosen Kommune - Klagemotpart: Wiggo Halvard Johansen

Klageren har startet sak i forliksrådet for å få avgjort et krav. Vi sender dette brevet til deg fordi du er
oppgitt som klagemotpart eller prosessfullmektig. Vi oppfordrer deg til å presentere ditt standpunkt i
saken ved å gi tilsvar (tilbakemelding). Mer informasjon om kravet finner du i den vedlagte
forliksklagen.

Dersom du mottok dette brevet i din digitale postkasse, gjør vi oppmerksom på at fremtidige
brev fra forliksrådet i denne saken inntil videre vil bli sendt i ordinær post.

Når og hvordan gir du tilsvar?
Du må gi tilsvar til forliksrådet innen 07.09.2020.

Du kan bruke det vedlagte tilsvarsskjemaet, eller du kan skrive et eget brev. Du må skrive under på
skjemaet eller brevet, og levere det i original. Du kan ikke gi tilsvar per telefon, telefaks eller e-post.

Tilsvaret må du postlegge eller levere direkte til forliksrådet senest den dagen fristen går ut. Du kan også
gi det muntlig ved å møte personlig hos forliksrådet innen samme frist. Du bør i så fall undersøke våre
åpningstider på forhånd.

Hva skjer hvis du ikke svarer, eller hvis du svarer for sent?
Hvis du ikke svarer, eller hvis du svarer for sent, kan forliksrådet avsi dom på grunnlag av klagerens
framstilling av saken. En slik dom kalles fraværsdom.

Dersom forliksrådet har avsagt en fraværsdom som du er uenig i, kan saken overprøves (behandles på
nytt) ved at du begjærer oppfrisking i forliksrådet eller bringer den inn for tingretten.

Hva skal og bør tilsvaret inneholde?
I tilsvaret skal du opplyse om du er enig eller uenig i det kravet som klageren har framsatt. Du må også
gi informasjon om forhold som kan gjøre at forliksrådet ikke har hjemmel til å behandle saken.
Eksempler på slike forhold kan være at saken er avgjort tidligere, eller at den er fremmet for feil
forliksråd.

I tillegg bør du gi en kort begrunnelse for ditt standpunkt i saken. Du bør også legge ved kopi av
relevante dokumenter.

Journalnummer
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Hva skjer etter at vi har mottatt ditt tilsvar?
Har du godtatt klagerens krav, vil forliksrådet avsi dom uten at partene kalles inn til møte. Har du ikke
godtatt klagerens krav, vil du bli kalt inn til meklingsmøte (rettsmøte) i forliksrådet.

Forkynning
Dette brevet regnes som forkynt for deg 24.08.2020. Det betyr at forliksrådet legger til grunn at du har
mottatt og kan lese dokumentene innen denne datoen.

Mottar du vårt brev senere enn 24.08.2020, kan det gi grunnlag for utsettelse av tilsvarsfristen. Det er
bare forliksrådet som kan utsette fristen. Du må straks melde fra til oss dersom du mener du har krav
på forlenget frist. Du må oppgi årsaken til forsinkelsen og om mulig dokumentere den.

Har du spørsmål?
Har du spørsmål om tilsvaret og forkynningen, kan du kontakte forliksrådet. Har du spørsmål om selve
kravet og betalingen, må du ta kontakt med klageren eller klagerens prosessfullmektig.

Selv om du tar direkte kontakt med klageren eller klagerens prosessfullmektig, må du sende tilsvaret til
forliksrådet innen fristen hvis vi ikke gir deg beskjed om noe annet.

Du finner mer informasjon i det vedlagte tilsvarsskjemaet.

Lurer du fremdeles på noe, kan du lese mer om forliksrådet på www.politiet.no. Du kan også ringe oss.

Med hilsen

Hilde Wærnes
Forliksrådssekretær
Telefon: 98 90 09 78

Kopi til: Vedlegg:
Forliksklage

Trondheim Forliksråd
Besøk: Brattørkaia13 B (Tollboden), 3. Etg, 7010 Trondheim
Post: Postboks 6043 Torgarden , 7434 Trondheim
Tlf: 73 87 68 00 Faks: 73 87 68 01
E-post: trondheim.namsfogd@politiet.no Bankgiro: B.nr. 3020101
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TILSVAR

Trondheim Forliksråd Sak nr.: F2020-043947
Brattørkaia 13 B Frist for tilsvar: 07.09.2020
Postboks 6043 Torgarden Klager: Indre Fosen Kommune
7434 Trondheim Klagemotpart: Wiggo Halvard Johansen, fnr.: F. dato 11.04.1953

Kryss av for ditt standpunkt i saken.

JEG GODTAR KLAGERENS KRAV/PÅSTAND

• Hvis du godtar klagerens krav og påstand, vil forliksrådet avsi dom uten at partene
kalles inn til meklingsmøte (rettsmøte). Det betyr at du dømmes til å gjøre opp
klagerens krav slik det er framsatt.

• Når du har mottatt dommen, får du normalt en frist på to uker til å gjøre opp kravet.
• Dersom du ikke gjør opp innen fristen, kan klageren velge å tvangsinndrive kravet ved

hjelp av namsmannen. Dette betyr at det kan bli tatt trekk i din lønn eller trygd.
Namsmannen kan også ta pant i din eiendom, bil, bankkonto eller andre
formuesgoder.

• Dommen vil normalt bli sendt deg i posten (postforkynning).

JEG GODTAR IKKE KLAGERENS KRAV/PÅSTAND

• Hvis du ikke godtar klagerens krav og påstand, vil partene og eventuelle
prosessfullmektiger bli innkalt til meklingsmøte (rettsmøte) i forliksrådet. Normalt
innkalles partene med minst to ukers varsel. I innkallingen vil du få nærmere
informasjon om møteplikt og annet.

• Ditt tilsvar i saken bør inneholde en kort begrunnelse for ditt standpunkt.
Begrunnelsen kan du gi nedenfor eller i et eget skriv.

• Du bør sende inn kopi av viktige/relevante dokumenter sammen med tilsvaret.

Redegjørelse for standpunkt/innsigelser:

Dato og underskrift
Tilsvaret må underskrives av klagemotparten personlig, en lovlig stedfortreder eller en prosessfullmektig. Hvis tilsvaret underskrives av en stedfortreder etter fullmakt, eller av
en prosessfullmektig som ikke er advokat, må skriftlig fullmakt vedlegges.
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